
jID: PCR99ETRpo42882982

Objednávka č. j.: PPR-46538-4/Čj-2022-990670

Objednatel: Dodavatel:
Česká republika - Ministerstvo vnitra Internet Info, s.r.o.
Nad Štolou 936/3 Milady Horákové 116/109
170 34 Praha7 160 00 Praha 6
Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem, Zastoupen: panem Jiřím Vančou, Manažerem, na
Vedoucím odboru Movitého Majetku základě plné moci
Ředitelství Logistického Zabezpečení
poštovni schránka 62/ŘLZ
170 89 Praha 7

IČO: 00007064 IČO: 25648071
DIČ: CZ00007064 DIČ: CZ25648071
Číslo účtu: 5504881/0710 Číslo účtu: 2201862052/5500

Předmět objednávky

jednotková Cena celkem Cena celkem
Por. Název Ks cena v KČ bez

- -Č. DPH v Kc bez DPH v Kc s DPH

Adobe CC pro týmy, všechny
1, aplikace, ML (vC. CZ) - GOV, nová 3 21 200,00 Kč 63 600,00 Kč 76 956,00 KČ

licence na 12 měsíců

Celkem 63 600,00 KČ 76 956,00 KČ

Kontaktní osoba za Objednatele:
Kontaktní osoba za Dodavatele: ,

Termin a způsob dodání: Do 14 dní od podpisu objednávky oběma smluvními stranami

V. , . . . Osoba odpovědná za převzetíCislo Nazev Ks E-mail dodani zboží

Adobe CC pro týmy, všechny
1. aplikace, ML (vC. CZ) - GOV, 3

nova licence na 12 mesicu

Při nedodržení termínu dodáni bude Dodavateli účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za každý i započatý
kalendářní den prodlen j.

Dodavatel do emailu obsahujiciho zboží uvede název předmětu plněni Objednávky. Osoba odpovědná za převzetí zboží odešle
odpovědí na e-mail prodávajÍcÍho potvrzovací e-mail o doručení a přijeti zboží, který bude nedílnou přňohou faktury (vytištěný).

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uved'te číslo objednávky, označeni smluvních stran a zašlete ji na adresu:

poIicejnI prezidium ČR, ŘLZ OMM

poštovní schránka 62/ŘLZ
170 89 Praha 7

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručeni
faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60)
kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti
nejbližší nás|edujíci pracovni den.

V Praze dne V Liberci dne

Obj

Mg

Du

Mg
Ve

Dodavate

Jiří Vanča
Manažer



PLNÁ MOC

Obchodní společnost Internet Info, s. r. o.
se sídlem Milady Horákové 116/109, 160 41 Praha 6 - Hradčany
IČ: 25648071, zapsaná v obchodníni rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 57899
zastoupena JUDr. Markem Antošem, jednatelem

zmocňuje

pana Jiřího VanČu

aby ji zastupoval a Činil za ni jakožto zmocnitele právní jednání a další úkony v následujícím
rozsahu:

a) zřízení účtu zmocnitele a výkon funkce administrátora účtu zmocnitele na elektronických
tržištích sloužících pro zadávání veřejných zakázek v České republice;

b) podávání nabídek zmocnitele na dodání software a související servisní podporu v rán]ci
elektronických tržišť podle písmene a) a v rámci výběrových řízení vyhlašovaných třetími
osobami jakožto potenciálními zákazníky, včetně orgánů státní správy a samosprávy,
veřejných institucí a neziskových organizací;

C) podpis nezbytné dokumentace v souvislosti s nabídkami podle písmene b), zejniéna
krycího listu nabídky či čestného prohlášení zmocnitele (například o splnění
kvalifikačních předpokladů pro účast ve výběrovém řízení);

d) uzavírání smluv o dodání software a související servisní podpoře s třetími osobami
jakožto zákazníky prostřednictvíni internetového portálu zmocnitele sw.cz.

Zmocněnec není oprávněn sjednat ve výše uvedených záležitostech povinnost k plnění, jehož
cena či hodnota by v jednotlivém případě nebo v souhrnu soiwisejkích jednotlivých případů
převyšovala 1.000.000,- KČ.

Tato plná moc je omezena do 3 l. 12. 2022

V Praze dne l. prosince 2021
doc.

Mar

Ph.D

JU


